
Pedreguer

Referencia 020549

Casa en Pedreguer

 

Habitable:

Terreno:

Dormitorios:

Baños:

Vistas al mar:

188 m²

5.917 m²

3

2

-

Certificado

enérgetico:

en proceso

Precio: € 299.000,-
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Descripción del inmueble:

La vivienda unifamiliar ofrece mucho espacio para reformar o ampliar.

Tiene un solar muy grande de unos 5.917 metros cuadrados.

La superficie habitable de unos 190 metros cuadrados consta, entre otras cosas, 3 dormitorios, 2 baños, 1

cocina, 1 sala de estar y un comedor.

En los últimos años ha sido parcialmente renovada. En el salón hay instalación de suelo radiante y en toda la

vivienda hay calefacción. Tanto la instalación sanitaria como las ventanas son nuevas.

Toda la información como mejor se puede saber, salvo por error durante el periodo de venta. Sirva este documento como un informe previo, las bases legales solo serán validas a traves de un contrato de compra acordado ante Notario.
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Lugar & alrededores:

Se encuentra en una zona totalmente soleada con vistas a Pedreguer. Tiene fácil acceso.

Toda la información como mejor se puede saber, salvo por error durante el periodo de venta. Sirva este documento como un informe previo, las bases legales solo serán validas a traves de un contrato de compra acordado ante Notario.
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Entrada Salón espacioso

Alternativa: Salón Comedor
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Toda la información como mejor se puede saber, salvo por error durante el periodo de venta. Sirva este documento como un informe previo, las bases legales solo serán validas a traves de un contrato de compra acordado ante Notario.
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